
,rÊrtrYurt §l

CAÀP§RÂ
ESTADO DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

N

Y
ts
LtJ
c0

o(o
N
N
ô
N
6
o
.q,E
o

o
E
o
.s
0)
N

Í
N
IIJ
(Í)
@
o(o
N
N
ô§
N
la)

6o
(§
o
'tr
0)

4
E
oq
O
p:
G

o8ÉP
UJÜ

ôa
z,Í
<o)
=otu 0)

ü6

HE
^lY6
:õl@
006-t2oÜ
-, o6Eo6OEO=oocL>
ro
o6aoE

TERMO DE ADJUDICAÇAO - DISPENSA Ne DP0003212022

DESPACHO Ne DV 0003212022-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuições legais,

RESOL\/E:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação ne DV0003212022, que
objetiva: AoulslÇÃo DE CADEIRAS DE RODAS E DE BANHO DESTINADOS
A SECRETARIA DE SAUDE; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

EM PRESA : SE HVME D REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA.
CNPJ: 1 3.428.556/0001 -25.
VALOR: R$ 17.595,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 16 de Maio de 2022.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

Ruo§alomõoYslato, ãO - tlçniro
C[{P J: O8.6á§.34{l|OO§l -I4

Forha aS l_





VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Cód i go para veriÍicaçã o: 57 4D-27 6D-68E7 - 4 1 1 2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

{ CRISTIANo FERREIRA MoNTEIRO (CPF 908.xxx.»«42) em 161051202216:10:43 (GMT-03:00)

Pâpêl:Âssinantê

Emitido por: sutAutoridade CêdiÍcadora lDoc (Âssinatura lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Veriflcação por meio do link:

https://caapora. Í doc. com. b r/v e rifi cacaol57 4D'27 6D-6887 41I2

Píeí€tÍuía llun(ipal de (aôpoÍã/p8

rona # l-



@=-rc



rd Daairiooútoia!

0,rh[ii,.ttt- {«t** â{- Aeb"tqçP ffiWryL-

João Pqssoa - Terça-feira, 17 de |taio de 2022 65

Prefeltura Munlclpal
de Gaaporã

PREFEtTURA MUnlctplL og cl-rPonÃ
GÂBTNETE DO PREFEÍTO

TERMo DE RATtt'lcAÇÃo
DISPENSA Ii" DP(níl33/2022

DESPÂCHO N' I'Y 1,li)324922
o PREFEITo CoNSTITUCIoNAL Do Mtnitc iplo oE ceePoR.\. ro uso de sw atrrburçõcs legais.

RESOLVE:
RATIFICAR o processo da Dispensa dc Licitaçâo n" Dv0003lrl0l:. que oblettra ,fQt'lStÇ.\O Of
CADEIRAS DE RODAS E DE B.{NHO DESTIN.\DOS A SECRET.\RL{ DE SAUDE. com boe nos

elementos constmtes da Exposrçào de Mottvos corcspondente. a qual sugere a contrataçào de

EI\IPRESA SERVMED REPRESENTACOES COI\lERCIÁIS LTDA
CNPJ il 418 556/000t-15
Valor R$ 17.595.00

Publique-se e cumpra-se
Caaporà - PB. ! ó de Maro de l02l

CRISTIÂIiO FERREIRA ilONTEIRO

PREFEITT'RÂ §T(:NtCIPAL DE CAAPORÀ
GABINETE DO PREFEITO

TERMo DEAD.n'olc.lÇÃo
DtsPE:'isA r-" DPfiXl32/2022

DESPACHO N', l)!', UXt322022-01

o PREFEITo CoNSTITUCIoNAL Do Mtxtcipro oe CeePoRÀ, no uo de src atrrburções legars.

RESOLVE:
ADruDICAR o obieto da Drspensa dc licitaçào rf Dv00tli2/20:1, quc oblettra lqtttstçÀO Of
CADEIRAS DE RODAS E DE BANHO DESTIN,\DOS A SECRETARIA DE SAUDE. com base nos

elementos constatcs do proccso conespondente. a

EMPRESA: SERVMED REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDÀ
CNPJ 13.418 556/000r-t5
VALOR R§r7595.00
Publique-se e cumpra-se

Caaporà - PB. I6 de \'latr de l0ll
CRISTIANO FERREIRÂ MONTEIRO

PreÍeito Constitucion.l

PREFEITT RA }ITlNICIPÂL DE CA,\PORÀ
GÂBINF-TE DO PRF,FEITO

Gf,STOR E FIS(., I, DO CONTRATO
DISPENSA \" DPüM32T2022

DF.SP{CHO \" t)\' 00032/2022-02

o PREFETTO CONSTÍTUCtoNAL Do lltuxtcipto oe ca,lPORÀ, no uso de sur autbutçÔes legats.

RESOLVE
DESÍGNAR as servidores Ammda Pereira Fre tre lc Altruquerque. Sccretâ ra. como Geslor e Rowe
Bezera da Srlv4 Chett de Dilrsào, pua Frsal do conüato dmonente da Dtspetru de Lrcrtaçào n'. IO]]']Of]. qUC OblEtrvA AQLIISIÇÀO DE C.\T)EIR,{S DE RODÂS E DE B {NHO DESTTI; \DOS

\JaRET.\RL{ DE S,{UDE. conr as atribuiçõcs nos tennos da notna vrgente. espectaltnente pua

acõmparhar (Gestorl e para liscalrzar (Frscal) a extcução do refertdo cottttalo

Publrque-se e cumpra-se
CaaPorà - PB, I 6 dc- l\{aro de l0ll

CRISTIAIO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito C0nstituciotrrl

PREFEITURA MT,INTCtPÂL Df, CAAPORÀ
GABINETE DO PREFEITO

TERIUO DE RATIFlCAÇÁO
DISPENSÁ N'. DP00026/2022

DESPACEO N" DP0,ü0.26NO22

O PREFEITO CONSTITLTCIONAL DO MLIIiICIPIO DE CÁAPORÀ. no uode sus atrtburçirs legars-

RESOLYE
RATIFICAR o pr@csso da Dispensa de Licitaçàc n'DP000l6/1012. que oblenva LOC'\ÇAO DO

I]!íÓVEL SITUÀDO NA RU,{ PROJETAD,\ _ S O JOSE I - CA,{PORÀ'PB. PARA RINCIONA-

MENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECI,{LIZADO DE,{SSISTÊ\CI,{ SOCI,{I- _ CREAS

CONFORME SOLICTTÁÇÀO D,{ SECRETARI.{ DE DESENVOLVI]\'IENTO HL\ÍANO E INCLL-

SÀO SOCTAL: com boe nos elcmentos constantes da Exposrçào de Mottr os conespondente. a qual

sugere a contratação de:

PESSOA FiSTCA IRINEU QUÍNTIt-IANO DE S(N.'ZA FILHO

cPF :t9868351-?:
VALOR: R$ l3000.00
Publrque-se e cumpra-se

CmPorà - PB. I 6 de Ntaro de l0ll
CRISTIANO FERREIRA MO]YTEIRO

Prefciao Constitucionrl

PREFEITURA IYL'NICIPÂL DE CAAPORÃ
GABTNETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJIIDICAÇÀO
DISPENSA N' DPMO26/2022

DESPACITO N" DP ü102612022-0r
O PREFEITO CONSTITUCION {L DO MtNÍCiPIO DE CAAPORÀ. no uso de sux aurburÇôes lcSars.

RESOLVE
ADJL;DIC.\RootteroüDispcnsadelicnaçàon'DP00L):(íI022.queobletiva LOCAÇÀODOÍl\íOVEL
SITT]ADO N,\ RTIÂ PROJET,\DT\ - S,\O JOSE I _ CAAPORÀ,PB. P{R,{ FUNCIONANÍENTO DO
CENTRO DE REFERÊXCIT TSPCCI,TTIZ,{DO DE,ASSISTÊNCI,\ SOCIAL_ CREAS CONFORNÍE
SOt-ICITAÇÀO DÂ SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUI\ÍANO E ÍNCLUSÀO SOCIAL.
com bre nos elenrentos constmtes do processo corespondente, a:

PESSO.{ FISICA ÍRINEU QUINTILI,\NO DE SOUZA FILHO,
cPF:t9868154-71
\-ALOR RS t8 000.00
Publrque-se e cwpra-se

Caaporà - PB, I 6 de Maio de 2012
CRISTIANO FERREIR-{ MONTEIRO

PreÍeito Constiaücior.l

PREFEfTTIRA MTINICIPAL DE CAAPORÀ
GABINETE DO PREFEITO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO
DISPENSA N' DFDOO26T2O22

DESPACHO N' DP OW26a02242
O PREFEITO CONSTITII('lON.{L DO VINICIPIO DE CAAPORÀ. nouso de suu atrrbuições legars.

RESOLVE
DESIGN.{R u scn rdorc Fheylarnc de CássraFencr. Secrc!áia como Gestora e Ruaa Gomes dc Soua.
.\ssisten(eAúnrnrslratr!o- púa Frscal do contratodecon-ente da Drspensa de Licitaçào n'DP00026tr01-1.
queotjerrra t.ocAÇ.\oDolIÍovEt.sÍTLrADoN..\RLr.{PRoJETADA-SÀOJOSEI-CAAPORÁ"/
PB. PARA FL'NCIONAI!{ENTO t)() CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECI.\LIZADO DE.,\SSISTÊN.
CI,{ SOCÍA1- - CREAS CONFORME SOLICITAÇÀO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
HUIVIANO E INCLUSÀO SOCL{L. com as atflburções nos temros da nonna vigente, especialmente
pa a aconrpmha ( Ge stor) e pa a ti scaliza ( Fiscal) a e xecuçâo do reÍ'erido contrato
Publrque-se e curpra-se

Caaporã - PB. l6 de Maio de 20ll
CRISTIATO FERREIRA MONTEIRO

Prcfeito Constitucionel

PRE}-EtT[IRA MTTNTCIPAL DE CAAPORÂ
GABINETE DO PREFEITO

TERUO DE HO\|OLOG rÇÃO
PREGÀO PRESENCIAI- N" OO(N8/2022

DE,SPACHO N" PP O(xx|U2O22

O PREFEITO CONSTITL:CÍON {t fro MI-INICiPIO DE C.{APORÀ. no uso de suas arriburções legais.

RESOI,VE
HOI\IOLOGAR o rcsultado da lrcrtaçào. modalidadc Pregào Presenctal n'00008/1012. que o[ctiva o
Regrsrro de heços ptra FLTTUR.\ E EYENTU.4L coliTRATAÇ Ào DE EMPRES,{ ESPECt.{Ltz.{DA
P{R \ FORNECITIENTO DE \Í,ATERI,{L DE LIMPEZA. HIGIENE PESSOÁL E DESCART.{VEIS
PÁR,T ATENDER A DE!\í{NDA DE DIVERSAS SECRET{RIAS DO MUNICiPIOI com base nos

elementos censlanles do processo corespondente. os quars apooran corno proponcntes vencedores:

É]MPRESA .\GS COMERCIO E SER\'ICOS LTDA
cNP' l0 7l] 4:7,([)01-8]
VALOR RS l c35.00

EI\ÍPRES,\ JOSL C.{RLOS Dti SOUZA PF-REIR.{ 046.13613490

CNPJ: 19 977 431 10001-71

\,Àl-ORr RS l8 415.50
E\íPRESA I\,ÍC ALI I\íENTOS IIíINII\íERCADO EIRELI
CNPJ 19 t! r 84.1 0001-00
\:{LOR RS 518 {1s.75
EVPRESA !\IERC {DIr.-.HO OLIVEIRA EIRELI
CNPJ :ó 73a ii5 filot-43
\ ALOR R$ 6c 013.0Í-l

TOTAL RSô17791.:5
Publrque-se e curpra-se

Cuporã - PB. lti de Maro de 20ll
CRISTIANO FERRETRA ITIONTEIRO

Prcfcito Cotrstitücional

PREFEITT]RA MTINICIPAL DE CAAPORÃ
COMISSÃO PERMÂNENTE, DE LICITAÇiO

AVISO DE LICITÁÇÀO
PREGÀO PRESENCIÂL N" fix)I7T2022

Torna publrco quc lará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio. secltada na Rua

Salonrào Vtloso, -19 - Centro - Caaporà - PB, as 09:00 horas do dra lil de N'Íaio de 3031. lrcrtaçào

nrodalrdade Pregào Pr csenctal. do trPo nlenor pre-ço, r rsando lbnnar Sistcma de Registro 
-tle 

Preços

objeri\ ando coDrrarações Íutu as. par r: .\QUlSlÇÁO DE l\IATERL\lS DE PAVII\íEi-T,{ÇAO P{RÁ
AT[.NDER.\DI]\lA\D.\DASECRETARIADEINFRAESTRU'IUR,\DOMUNICIPIO Recusos

prelistosnoorçJnrenlorrgente Fundamentolegal:LerFederaln'10510'0lesubstdtarlamente
a Ler Federel n" 3 (í)619-1. [-et Complementar o' 1 ]l'0(r, Decreto Federal n" I 0 5:0i 01. Decreto

Murrrcrpal n' l06 tq. e legrslaçào pcnlnente, cotrstderadas as alteraçôes posteriores das refertdas

normas Inliunaçties no hot'it ro das 08 00 is I 2 00 horas dos dtas útets. no endereço supracttado



6@



0v h [tcn úin^* dr- AÀ tr[
Paraíba - 17 dc Diário OÍicial dos Municípios do EItado da I'araíha ANOMaio do 2022

C RISTIANO FE RRE I RÁ MONTE IRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentiÍicador:CDBB43D4

lr<'rr.rÇÃo
Avlso op t-tclraÇÃo - pRocÃo rRESENCIAL N"

0001712022

Toma público que fará realizar através da Pregoeira OÍicial e Equipc
de Apoio. sediada na Rua Salonrão Veloso. 49 - C'entro - Caaporâ -

PB, às 09:00 horas do dia 3l de Maio de 2022. licitaçào modalidade
Pregão Presencial. do tipo menor preço. visando Íbrmar Sistenra de

Registro -de Preços objetivando contratações Íüturas. para:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAVIMENI'AÇÃO PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DL-

INFRAESTRU'IURA DO MLINICIPIO. Recursos: previstos no

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal no 10.520102 e

subsidiariamente a Lei Federal n' 8.666/93: Lei Complementar nn

123/06: Decreto Federal no 10.520102: Decreto Municipal n" 106/19: e

legislação pertinente. consideradas as alterações posteriores das

referidas noÍÍnas. tnformações: no horário das 08:00 as 12:00 horas

dos dias úteis. no endereço supracitado. E-mail:
I i citacaocaapor a20 I 7 Cggmail.com. Ed ital : \r\! \\. caapora.pb. gor'.br:

, w§"rv.tce.pb.gov.br

Caaporâ - PB. 16 de Maio de 202'2

KALINNA HELEN FERREIRA FRANCO BORGES
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código IdentiÍicador:2E4B2BFA

Lr('rTAÇÀO
TERMO DE ADJT.TDTCAÇÃO - DISPENSA N'DP00026/2022

DESPACHO \" DP 00026/2022-01

O PREFEITO CONSI'ITU('IONAL DO MTINICíPIO DI]
CAAPORÀ. no uso de suas atrib,rições legais.

RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitaçào n' DP0002612022-

que objetiva: LocAÇÀo D0 IMovEL SITUADO NA RUA

PROJETADA - SÃO JOSE I _ CAAPORAJPB. PARA

FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA

ESPECIALIZADO DE ASSIS'TÊNCIA SOCIAL - CREAS
coNFoRME SOt-lClTAÇÀO DA SECRI--TARIA Dtl

- DESENVOLVIMEN'TO HUMANO E INCLUSÀO SOC'IA[-: COM

. . base nos elementos constantes dt, processo correspondente. a:-- 
pESSoe rístcR: IRINEU eul),JTtLIANo DE §ouzA FllHo.
CPF: 2 I 98ó8354-72.
VALOR: RS 18.000.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 16 de Maio de 2022.

CRISTIANO FE RR E I M MOATE I RO
Preleito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentilicador:9D59D332

iic,,riCio
TERMO DE RATIFICAÇÂ() - DISPENSA N" DP00026/2022

DESPACHO \" DP 00026/2022

O PREFEITO CONSTITU('IONAL DO IlIUNtCíPIo DE

CAAPORÂ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
RATIFICAR o processo da Dispensa de I icitaçào n" DP00026/2022'

que objetiva: LOCAÇÀO D( ) lMovLL SITUAD0 NA RUA

PROJETADA _ SÀO JOSF, I - CA,{PORA/PB. PARA

FLINCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS
CoNFORME SOLICITAÇÀO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO HTJMANO E INCLUSÃO SOCIAL: COM

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondentc. a qual sugere a contratação de:
PESSOA FISICA: IRINEU QUINl'll-IANO DE SOUZA FIt-HO.
CPF: 2 I 9868354-72.
VALOR: RS 18.000.00.

Publique-se e cumpra-sc.

Caaporã - PB. l6 de Maio de 2022.

CR ISTIÁNO FE R R EI RÁ MONTEI RO
PreÍêito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código I dentifi cador:A672FF2A

r.r('rrAÇÂo
GESTOR E FISCAL DO CONTRÂTO - DISPENSA N'

D?00026t2022 DESPACHO N" DP 00026/202242

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais,
RESOLVI::
DESIGNAR as servidoras theylaine de Cassia Ferrer. Secretária
como Gestora e Ruana Gomes de Souza. Assistente Administrativo.
para Fiscal do contrato decorrente da Dispensa de Licitação n'
DPOOO26I2O22- que obietiva: LOCAÇÂO DO IMOVEL SITIjADO
NA RUA PROJETADA _ SÃO JOSE I - CAAPORA/PB. PARA
FTJNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS
coNFoRME SOt-lCtTAÇÀO DA SECRETARTA DE
DÉ,SENVOLVIMENTO HUMANO E INCt,USÀO SOCIAL: COM AS

atribuiçr)es nos termos da norma vigente. especialmente para

acompanhar (Gestor) e para liscalizar (Fiscal) a execução do referido
contrato.

Publique-se e cunrpra-se.

Caaporã - PB. l6 de Maio de 2022.

CRISTIÁNO FE RREI RA MONTE I RO
PreÍ'eito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

I,ICITAÇÀO
TERIIIO DE ADJTIDICAÇÃO. DISPENSA N" DPOOO32/2022

DESPACHO N" DV 000322022-01

O PREFEITO CONSTITT]CIONAL DO MUNICÍPIO DE

CAAPORÀ. no uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOT-VE:
ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n' DV00032/2022.
que ohjetiva: AQUISIÇAO DE CADEIRAS DE RODAS E DE
BANIIO DESTINADOS A SECRETARIA DE SATJDE; com base

nos elementos constantes do processo correspondente. a:

EMPRESA: SERVMT,D REPRESENTACOES COMERCIAIS
LTDA.
CNPJ : I 3.428.556/0001 -25.

VALOR: RS 17.595.00.

Publique-se c cunrpra-sc.

('aaporà - PB. l6 de Maio de 2022.

CR ISTIANO F E RREI M MONTEI RO
Prefeito Constitucional

+-
PreÍefiura Munrci pat O, CrãoralpA-

Forha BZ l_

rr u s .diarionrun icipal.corn.hr/lànrup





Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identifi cador: D254204 I

Paraíba . l7 dc Maio de 2022 Diário Olicial dos icípios do Estado da Paraíba ANOXlil|N"3lrr

correspondente proccdimento e ADJUDICO
ADEILDO I'ARGINO LOPES 05998480490 - R$

O PREFEITO CONSTITTJ('IONAL DO MUNI('IPIO DT:

CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
RATIFICAR o processo da Disçensa de Licitaçào n" DV00032/2022.
que objetiva: AQUISIÇÀO DE CADEIRAS DE RODAS E DE

BANHO DESTINADOS A SE(]RETARIA DE SAUDE: COM bASC

nos elementos constantes da Exç'65iç6s de Motivos coÍrespondente. a

qual sugere a contrataçào de:

EMPRESA: SERVMED REPRESENTACOES COMERCIAIS
LTDA.
CNPJ: I 3.428.5 5610001 -25.

Valor: R$ 17.595.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, l6 de Maio de 2022.

CRISTIANO FE RRE IRA MON TE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código I dentifi cador:8850CF.10

LICITAÇÀO
GESTOR E FISCAL DO CONTR{TO - DISPT-\SA \'

DP00032t2022 DESPACHO N' D\', 00032/202242

O PREFEITO CONSTITIJC'IONAI- DO MUNICÍPIO DE

CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
DESIGNAR as servidores Amanda Pereira Freire de Albuquerque.
Secretária. como Gestor e Rosane Bezerra da Silva- Chefe de

Divisão. para Fiscal do contrato decorrente da Dispensa de l-icitaçào
n" DV00032/2022. que objetiva: AQUISIÇÀo DE CADEIRAS DE

RODAS E DE BANHO DESI.INADOS A SECRI]TARIA DE
SAUDE; com as atribuições nos termos da norma \ igcnte.

especialmente para acompanhar (Gestor) c para liscalizar (Fiscal) a

execuçâo do reÍêrido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. l6 de Maio de 2022.

CRISTIANO FE R RE I RA M ON T E I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Riheiro Placido Castro

Código ldentifi cador:96468C53

ESTADO DA PÀRAÍ8.{
NI T1 NICiPIO DT] Ci\B,\CEI R,{S

SECRETÁRIA DE AD§IINISTRAÇÃO
RATIFICÀÇÃO E ADJI.IDI(]AÇÃO - INEXIGIBILIDADE \'

IN0000.t2022

RATIFICAÇÃO E ADJTIDI(AÇÃO - INEXIGIBILIDADT, N'
rN00004/2022
Nos termos dos elementos constantes da respectiva l:xposiçào de

Motivos que instrui o processo ; observado o parecer da Assessoria

Jurídica. relerente a Inexigibilidade de Licitaçâo n' IN00001i2022.

que objetiva: CONTRAÍAÇÃo DE SHow ,{R[ÍTlco DI-.

NTNOúT REGIONAL F- NACIONAL. A APRESEN TAÇÀO

ARTÍSTICA DA BANDA IToFIRO JEII'O NORDEST'INO. PARA

APRESENTAÇÃO NeS FEST,VIDADES DA F[,ST^ DO [IODE

R812022. NO MUNICIPIO Dl, CABACEIRAS-PB: RAI'IFIC'O o

o seu objeto a:
10.000.00.

Jose Djanilson Galdino de Farias
Código Identificador:4D85273 I

sE('RE],(RtA DE,\ Dt\t tNtS'rR{Ç.iO
RATIr rc.{(-,io E .\DJt'DrcÀ(rÃo - rNExrGtBlt,tDADE N.

IN00005/2022

RATTFT('.\(.iO E ADJUDTCA('iO - |NEXIGTB|LTDADE N"
tN00005/2022
Nos tcrmos dos elcmentos constantes da respectiva Exposiçào de
Motiros que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica. reÍàrente a Inerigibilidadc de l-icitaçâo n" IN00005/2022.
que objeriva: C'ON IRAT /\ÇÀO DF. SHOV!' ARTíTICO DE
RLNOME Rt'-GlONAl- t-. NACIONAL. A APRESENTAÇÂO
ARTÍSTICA DA BANDA r-ORRO D2. PARA APRESEN'rAÇÀO
NAS FES'IIVIDADES DA ITESTA DO BODE REI 2022. NO
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB: RATIFICO o correspondente
procedimento c ADJLIDICO o seu objeto a: BARRETO E SILVA
PRODUCOES ARI ISl'ICAS E SERVICOS LTDA - R$ 2O.OOO.OO.

Cabaceiras - PB. l6 de Maio de2022

TI,IGO IIIARCONE CASTRO DA ROCHÁ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Djanilson Caldino de Farias

Código I dentificador:2468C08ó

SECREl'ARl,\ DE ADNTTNISTR{ÇAO
EXTR.{TO DE CONTRÂTO

T]XTRATO DE CONl'R{'tO
oBJE-rO: CONTRATAÇÀO nr SHOW ARIíTrCO DE RENOME
RLGIoNAL E NACIONAt,. A APRhSENTAÇÀO ARTíSTICA DA
I]^NDA t'ORRO .IEITO NORDESTINO. PARA APRESENTAÇÀO
NAS FF.SIIVIDADES DA FI:STA DO BODE REI 2022. NO
II{I]NICÍPIO DE CAI]ACEIRAS-Pt]. FUNDAMENTO t.EGAt-:
Incrigibilidade de t-icitaçào n" IN00004/2022. DO'IAÇÀO: Recursos
Próprios do illunicípio de Cabaceiras: 02. l0l GABINITTE DO
PREFITI'IO 21 69,5 1005 2005 Desenurlvimento de Atividades corn o
evento BOI)E REI 3390.39 99 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.
V IGÊNC I A : aIé I 6I O8I2O22.PA RTES CONTRATANTES : Preleitura
Municipal de Cabaceiras e: CT No 0320112022 - 16.05.22 -

ADLILDo'TARGTNO LOPES 05998480490 - R$ 10.000.00.

Publicado por:
Jose Djanilson Galdino de Farias

Código ldentificador:E2CAA I B8

sr-cRETIRrA DE ADr\il NrsrüçÃo
E\TRATO DE CONTRATO

EXI'R.{I'O DE CoN'l'RATO
oBJE'tO: CONTRATAÇÀO »t SHOW AR'ilTICO DE RENOME
REGTON,AT, r, NACIONAT.. A APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA
I]ANDA FORRÓ D2. PARA APRESENTAÇÃO NAS
ITESTIVIT)ADF,S DA FT.-SI'A DO BODE REI 2022. NO
MUNICíPIO DE CABACI:IRAS-PB. FUNDAMENTO LEGAL:
lnexigibilidadc de t.icitação n" 1N00005/2022. DOTAÇÀO: Recursos

Próprios do llíunicípio de Cabaceiras: 02.101 GABINETE DO
PRIrFt l'fO 23 695 1005 2005 Desenvolvimento de Atividadcs conr o
er,ento BODI: REI :1i90.i9 99 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.
V IGÊN C IA : atc I 6i 08 I 2022.PA RTES CONTRATANTES : Prel'eitura

Municipal de Cabaceiras c: CT No 0330112022 - 16.05.22 -

UARREIO E SItVA PRODtI('OF.S ARTISTICAS tr ShRVICOS
l,l DA - Rs 20.000.00.

Cabaceiras - PB. l6 de Maio de 2022 PreÍefiura Munrcipal de Caaporâ/PB

Ltcl.r \('io
TER§IO DIr R{ilF |CA('ÃO - DISPT-\S.\ \' DP000J3/2022 TI,1GO,II,4RCOAE CÁSTRO D.4 ROC,

Dt..sP.\( ilo \" D\ 0(xrJ2/2022 Prel'c i to C'on st i tuc ion al

rr wu'.diariomunicipal.com.bri Íànrup




